
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ 

 
РЕШЕНИЕ  

 

20.09.2011  №      
г. Томск 

О награждении Почетной грамотой 
Законодательной Думы Томской области   

 

 

 

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Законодательной 

Думы Томской области Департамента архитектуры, строительства и дорожного 

комплекса Томской области и Совета ветеранов строительного комплекса Томской 

области (исх. от 09.09.2011 № 56-1915) и Избирательной комиссии Томской 

области (исх. от 16.09.2011 № 01-17/540) соответственно ветерана строительного 

комплекса А.Ф.Чемериса и члена Избирательной комиссии Томской области с 

правом решающего голоса И.Д.Ахмедова,  

правовой  комитет  РЕШИЛ: 

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания 

Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной 

грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить 

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области: 

Чемериса Анатолия Федоровича. председателя совета старейшин города 

Томска, ветерана строительного комплекса - за активное участие в работе 

ветеранского движения строительной отрасли, большой вклад в развитие 

строительного комплекса Томской области, многолетний добросовестный труд и в 

связи с 75-летием со дня рождения. 

Ахмедова Искандера Дамировича, члена Избирательной комиссии Томской 

области с правом решающего голоса – за активную общественную деятельность, 

участие в подготовке и проведении выборов на территории Томской области. 

 
Председатель  
правового комитета                                             И.Е.Никулина 


	Реш-грамЧемерис.doc
	Ход-Избирком.tif
	Ход-Чемерис.tif



